
Semester III 

 Course 
Credits 

ECTS 

1 Financial accounting 8 

2 Financial markets and institutions 6 

3 International economy 6 

4 Е-Business 5 

 Elective Courses (1 out of 2):  

5 Business planning 5 

6 Management Information Systems 5 

 Total 30 

 

 
Literature 

Course Literature 

Financial accounting Современо финансиско сметководство,  Сашо 

Кожухаров, УТМС, Скопје, 2014. 

Financial markets and institutions Финансиски пазари и институции, Зоран 

Ивановски, Универзитет за туризам и 

менаџмент, Скопје,  2014. 

International economy Međunarodna ekonomija, Milorad Unkovic, 

Singidunum, Beograd, 2009. 

Е-Business Електронска трговија, Кенет К. Лаудон, Карол 

Герсија Травер, Арс Ламина, 2010. 

Business planning Деловно планирање. Сашо Кожухаров. УТМС. 

2010. 

Management Information Systems Management Information Systems, Keneth 

Laudon, J. Laudon, Pearson, 2015. 

 

  


